GECONSOLIDEERD
FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummers
Datum uitspraak
Curatoren

Rechter-Commissaris
Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode
Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

Nummer: 2 Datum: 16 februari 2009

W.G. Schoeman Groep B.V. (F08/213) in surséance
van betaling per 22 mei 2008 en failliet per 5 juni 2008
met haar werkmaatschappijen:

Schoeman Amersfoort B.V. (F 08/218)

Schoeman Leusden B.V. (F 08/217)

Schoeman Projectmakelaars B.V. (F 08/214)
Schoeman Soest B.V. (F 08/219)

Schoeman Vastgoed Beheer B.V. (F 08/216)
Schoeman Veenendaal B.V. (F 08/215)

De overige werkmaatschappijen verkeren in surséance
van betaling per 9 juni 2008 en failliet per 13 juni 2008:
Schoeman Arnhem B.V. (F 08/230)

Schoeman De Betuwe B.V. (F 08/229)

Schoeman Flevoland B.V. (F 08/169)

Schoeman Haarlemmermeer B.V. (F 08/226)

Zie boven

5 juni 2008 en 13 juni 2008 (zie boven)

mr. H. Pasman (Wijn & Stael)

mr. D.J. Bos (CMS Derks Star Busmann)

mw. mr. T. Pavicéevié¢

Uitoefenen van de makelaardij in registergoederen,
woningen, bedrijfshuisvesting en assurantién, benevens
de taxatie van registergoederen, alles onder daartoe
bevoegde leiding het beheer over en de administratie
van de zaken en het bemiddelen bij het afsluiten van
(hypothecaire) geldleningen; adviseren ten aanzien van
registergoederen; advisering omtrent financié€le
diensten; het optreden als holding.

De meest recente jaarrekening heeft betrekking op het
jaar 2006. In die jaarrekening zijn de volgende
omzetcijfers opgenomen:

2005: € 6.091.484--

2006: € 6.313.195,--

Een intern financieel overzicht t/m november 2007
toont een omzet van € 4.686.000,-- over het jaar 2007
(t/m november 2007).

circa 55

17 september 2008 tot en met 31 januari 2009
170 uur en 15 minuten
1083 uur en 30minuten

1. Algemeen/Inventarisatie

Voorzover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van
aangelegenheden die in enig vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden

1081817 _1




1.4

2.1
2.2
2.3

3.

hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten opzichte van de in een vorig verslag
vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen voorgedaan.

Lopende procedures
Curatoren hebben de procedure bij de Rechtbank Utrecht i de

makelaarsaansprakelijkheidskwestie waarbij Schoeman Amersfoort B.V. als gedaagde
optreedt, overgenomen. In maart 2009 staat een comparitie van partijen gepland.

Inzake de procedure tegen Bloemendaal Beheer B.V. c.s. waarin Schoeman Groep
eisende partij is, hebben curatoren hoger beroep op nader te bepalen gronden tegen
9 juni 2009 ingesteld bij het Gerechtshof Amsterdam, nevenzittingsplaats Arnhem.

Bij het Gerechtshof Amsterdam loopt de procedure tegen Schoeman Soest B.V.
Momenteel wordt onderzocht of een regeling tussen alle partijen tot de mogelijkheden
behoort. In dat kader zou Schoeman Soest B.V. afstand moeten doen van de
proceskostenveroordeling in eerste aanleg. Curatoren zijn daartoe bereid, mits de boedel
een passende geldelijke compensatie ontvangt.

Voorts was reeds voorafgaand aan onderhavige faillissementen door Boeder c.s.
Gerechtsdeurwaarders een aantal procedures aanhangig gemaakt in (over het algemeen)
kleinere incassozaken. In het merendeel van die zaken is inmiddels vonnis verkregen en
zijn — al dan niet door middel van betalingsregelingen — de vorderingen voldaan. Voor
meer informatie op dit punt wordt u verwezen naar punt 4 ‘debiteuren.’

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement circa 51
Aantal in jaar voor faillissement circa 66
Datum ontslagaanzegging : 13 juni 2008
Werkzaamheden

Curatoren hebben het ontslag aangezegd. Het UWYV behandelt de verdere athandeling

van de loongarantieregeling.
Van diverse personeelsleden hebben curatoren loonvorderingen ontvangen en

geverifieerd welke niet onder de loongarantieregeling vallen.

Activa

Andere activa

3.12

Beschrijving

De Groep heeft deelnemingen in het aandelenkapitaal van Van de Ridder Schoeman
Bedrijfshuisvesting B.V. en ABC Schoeman Vastgoedmanagement B.V. Van beide
voornoemde vennootschappen houdt zij 50 % van de aandelen. Voorts was de Groep enig
aandeelhouder van Schoeman Assuradeuren B.V. en Schoeman Koenders B.V., die
tezamen de meergenoemde assurantiénpoot van de Schoeman-Groep vormden. Hierna
worden deze vennootschappen afzonderlijk besproken:

1. Van de Ridder Schoeman Bedrijfshuisvesting B.V.

Inmiddels zijn curatoren in overleg getreden met de andere (middellijk) aandeelhouder
van Van de Ridder Schoeman. Deze vennootschap betrof een samenwerking tussen
Schoeman en Van de Ridder Makelaardij tot beheer van een bedrijfsonroerend goed-

1081817_1 -2-




3.13

portefeuille in Nijkerk. Op faillissementsdatum werd uitvoering gegeven aan tien
opdrachten. Curatoren hebben de andere aandeelhouder uitgenodigd een bieding uit te
brengen op de deelneming van Schoeman. Curatoren hebben de deelneming inmiddels
laten taxeren door Troostwijk Waardering en Advies B.V. op basis van de financiéle
cijffers van Van de Ridder Schoeman, die een door curatoren ingeschakelde financieel
controller uit de administratie van de Groep heeft gedistilleerd. Het is de vraag of deze
deelneming kan worden overgedragen.

Het overleg tussen de curatoren en de andere aandeelhouder waarvan in het vorige
verslag melding werd gemaakt, heeft viteindelijk niet tot een aandelenoverdracht geleid.
Waarschijnlijk zal in overleg met de andere aandeelhouder tot liquidatie van
Van de Ridder Schoeman worden overgegaan.

2. ABC Schoeman Vastgoedmanagement B.V.

ABC Schoeman Vastgoedmanagement B.V. betreft een lege vennootschap, die naar alle
waarschijnlijkheid bij liquidatie niets zal opleveren.

3. Schoeman Assuradeuren B.V. en Schoeman Koenders B.V

Kort voor sursé€ance zijn deze vennootschappen verhangen naar een stichting. Tijdens de
surséance en vanaf 5 juni 2008 hebben curatoren met diverse partijen langdurige
onderhandelingen gevoerd teneinde tot een aandelenverkoop of verkoop van de
assurantiénportefeuille te komen. Curatoren hebben zich bij deze onderhandelingen laten
adviseren door deskundigen, die de aandelen en de portefeuille hebben gewaardeerd.

Toen bleek dat een verkoop niet op aanvaardbare voorwaarden en binnen afzienbare tijd
zou gaan plaatsvinden, is bij beschikking van de Rechtbank te Utrecht d.d. 12 juni 2008
ten aanzien van beide laatstgenoemde vennootschappen de surséance van betaling
uitgesproken, met benoeming van mr. A.A.T. van Rens tot rechter-commissaris en mr.
J.J. Dingemans tot bewindvoerder. Op 26 juni 2008 zijn Schoeman Koenders B.V. en
Schoeman Assuradeuren B.V. in staat van faillissement verklaard.

Inmiddels heeft mr. Dingemans de verkoop van de assurantieportefeuille kunnen
bewerkstelligen. Curatoren zijn met mr. Dingemans overeengekomen dat met een deel
van de overnamesom de gesecureerde vordering van de bank in de onderhavige
faillissementen zou worden afgelost. Hiertoe zijn op 2 en 3 juli jl. respectievelijk een
bedrag van € 100.000,= en € 101.801,65 op de bedrijfsrekening van de Groep ontvangen.
Hierdoor is de vordering van de bank met eenzelfde bedrag afgenomen.

Het ziet ernaar uit dat na afwikkeling van de faillissementen van Schoeman Koenders en
Schoeman Assuradeuren een financieel surplus voor de faillissementsboedel van de
Groep resteert.

Verkoopopbrengst

Vooralsnog is geen verkoopopbrengst gerealiseerd. Zoals gesteld moet worden afgewacht
of bij afwikkeling van de faillissementen van Schoeman Koenders B.V. en Schoeman
Assuradeuren B.V. nog een surplus voor de faillissementsboedel van de Groep resteert.

1081817_1 -3-




4.2

4.3

Werkzaamheden
Opdracht tot taxatie van de deelneming in Van de Ridder Schoeman. In onderhandeling

treden met de andere aandeethouder.

Debiteuren

Omvang debiteuren

Een groot aantal debiteurenvorderingen heeft betrekking op de woningmakelaardij
activiteiten. Hiervan zou een aanzienlijk gedeelte geind moeten kunnen worden. In totaal
stond er per datum faillissement een bedrag van € 1.054.138,98 aan

debiteurenvorderingen open.

Een groot aantal vorderingen ziet op reeds geplande en gefactureerde transporten. De
vervaldatum van deze facturen komt overeen met de geplande transportdatum. Curatoren
hebben de diverse doorstarters laten controleren of alle facturen met betrekking tot de
geplande transporten bij de betreffende notarissen zijn ingediend.

De debiteuren die hun schulden reeds hadden moeten voldoen, zijn in twee tranches bij
brief van 26 juni 2008 en 4 juli 2008 aangeschreven. Inmiddels is een behoorlijk bedrag
aan vorderingen op debiteuren geincasseerd, waardoor de totale debiteurenvorderingen
gereduceerd zijn tot een bedrag van circa € 500.000,=. Naar verwachting zal van
laatstgenoemd bedrag een bedrag van in ieder geval circa € 150.000,= tot € 200.000,=

niet te incasseren zijn.

Uit het meest recente debiteurenoverzicht (per 13 januari 2008) blijkt dat inmiddels voor
een totaalbedrag van € 626.485,57 aan debiteurenvorderingen is geincasseerd. Inmiddels
is vanwege uiteenlopende redenen (faillissementen van debiteuren, afspraken met
debiteuren, afspraken met makelaars die de transporten begeleiden e.d.) een bedrag van
€122.398,52 afgeboekt. Na aftrek van de geincasseerde en afgeboekte
debiteurenvorderingen van het totaal aan debiteurenvorderingen bij aanvang van de
debiteurenincasso (€ 1.054.138,98) resteert thans een bedrag van € 305.254,89.

Curatoren gaan er vanuit dat van laatstgenoemd bedrag een bedrag van in totaal
€ 100.000,= tot € 150.000,= zal kunnen worden geincasseerd.

Opbrengst
De bank heeft een pandrecht op vorderingen op derden. De bank is inmiddels volledig
voldaan, zodat de vorderingen vrij van pandrecht in de boedel vallen.

Boedelbijdrage
Niet van toepassing in verband met een overwaarde op de zekerheidsrechten van de bank.

Werkzaamheden

Alle debiteuren met een opeisbare vordering zijn aangeschreven. Hierbij is onderscheid
gemaakt tussen de verschillende business units. In samenwerking met de bestuurder, de
bank, de medewerkster die verantwoordelijk was voor debiteurenbeheer en de
doorstarters, zijn alle vorderingen geinventariseerd.

1081817 _1 -4-




5.1

5.2

5.3

5.4

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

ABN AMRO bank heeft op 13 maart 2007 een krediet ter hoogte van € 1.227.200=
verleend aan de Groep (en Schoeman Koenders B.V. en Schoeman Assuradeuren B.V.)
als zodanig. Dit bedrag bestaat uit een rekening courant krediet van € 1.200.000,= en een
5 jarige lening van € 136.000,= (pro resto). Hierover is rente en kredietprovisie

verschuldigd.

Per 13 juni 2008 had de bank uit hoofde van een aan de Groep cs. verleend krediet in
rekening-courant te vorderen een bedrag van € 548.390,07 exclusief rente en kosten tot
aan faillissementsdatum (5 juni 2008). Het bedrag bestaat uit een rekening-courant
krediet van € 394.183,67 en een obligo positie van € 154.206,40. Schoeman Koenders en
Assuradeuren maakten ook gebruik van dit krediet.

Bij emailbericht van 21 juli 2008 heeft de bank bericht dat haar gesaldeerde vordering op
Schoeman op dat moment was teruggelopen tot circa € 2.000,=, te vermeerderen met
lopende rente en (uitwinning)kosten vanaf 1 april 2008 De vordering is inclusief de
gestelde garanties. De rente tot 1 juli 2008 beloopt een totaal van (indicatief) € 15.000,=
tot € 16.000,=. De (interne) uitwinningkosten van de bank bedragen heden circa.
€ 7.500,= tot € 10.000,=. ABN AMRO is daarmee nagenoeg, op rente en kosten na,

integraal voldaan.

De huidige geconsolideerde positie bedraagt € 326.666,45 (credit). Dit bedrag zal naar de
boedelrekening worden overgemaakt.

Ten aanzien van ABN Amro (en Rabobank) waren een aantal garanties gesteld, totaal ter
hoogte van € 169.760,94. Alle garanties zijn getrokken op een tweetal na, welke een
waarde vertegenwoordigen van € 56.161,11.

Leasecontracten

Binnen de Groep was een aantal lease-auto’s aanwezig. De contracten zijn opgezegd.
Van een aantal lease-auto’s is door de Holding het contract overgenomen. De overige
auto’s zijn ingeleverd. Nog niet alle lease-maatschappijen hebben hun (boedel-)

vorderingen kenbaar gemaakt.

Inmiddels is curatoren gebleken dat de tenaamstelling van een aantal door Athlon
geleverde auto’s niet is aangepast aan de feitelijke situatie, namelijk dat deze auto’s
reeds enige tijd geleden met ex-werknemers van de Schoeman-Groep naar andere
werkgevers zijn meeverhuisd. Curatoren hebben bij Athlon nogmaals op een spoedige
omzetting/contractovername aangedrongen.

Beschrijving zekerheden
De vordering van de bank is inmiddels voldaan.

Separatistenpositie

Met de bank werd afgesproken dat zij zou afzien van het openbaar maken van haar
pandrecht. Er is gewerkt met een zogenaamde “fictieve mededeling”, zodat eventueel
ontvangen bedragen op andere rekeningen dan die bij de bank aangehouden, aan de bank

zullen worden afgedragen.

1081817_1 -5




5.5

3.6

7.1

7.4

7.5

7.6

8.1

Boedelbijdragen
Zie § 4.3.

Eigendomsvoorbehoud

Een aantal crediteuren heeft zich op een eigendomsvoorbehoud beroepen. Dit betreft
kantoorartikelen en enkele copiers. Gebleken is dat de kantoorartikelen en copiers aan
derden zijn overgedragen en daarom niet meer kunnen worden terug gegeven aan de
crediteur die zich op het eigendomsvoorbehoud heeft beroepen. Een (beperkte)
schadeclaim wordt verwacht.

Werkzaamheden

Curatoren hebben afspraken gemaakt met de bank over de uitwinning van de zekerheden.
Voorts hebben zij het inleveren van de lease-auto’s gecodrdineerd. Ook hebben zij
bewerkstelligd dat de inventaris in Arnhem uiteindelijk is vrijgegeven.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Curatoren zijn in het bezit gesteld van een aantal ordners. Ook is een deel van de
administratie digitaal beschikbaar. Er wordt onderzocht of aan de boekhoudplicht is
voldaan.

Stortingsverpl. Aandelen

Voor Schoeman Soest B.V. is een verklaring van de notaris bij de oprichtingsakte en het
daaraan gehechte stuk aangetroffen, de bankverklaring zat daar echter niet bij. Curatoren
gaan er echter vanuit dat aan de stortingsverplichting is voldaan. Een vordering uit
hoofde van het niet voldoen aan de stortingsverplichting is inmiddels ook verjaard.

Onbehoorlijk bestuur
Dit punt hebben curatoren nog in onderzoek.

Paulianeus handelen
Dit punt hebben curatoren nog in onderzoek.

Werkzaamheden
Curatoren hebben de aanwezige administratie bestudeerd en het ontbrekende deel

opgevraagd bij de heren Schoeman.
Crediteuren

Boedelvorderingen
Salaris curatoren: (131.238,56 reeds ontvangen) p.m.
Huur panden: p.m.
Salaris deskundigen (reeds betaald):
- Troostwijk Waarderingen en Advies: € 8.032,50;

- Satter Finance: € 16.954,83;

- Haasnoot & Adriaanse : € 12.408,96
Salaris deskundigen (nog te betalen): p.m.
Onverschuldigde betalingen: p.m.

1081817_1 -6-




8.2 Preferente vordering van de fiscus
De fiscus heeft inmiddels aan curatoren bericht dat zij met betrekking tot de fiscale

eenheid W.G. Schoeman Groep B.V. de volgende vorderingen heeft:

Omzetbelasting: -mei 2008 € 22.921,00
-juni 2008 € 61.268,00
-juli 2008 € 66.593,00
Loonbelasting: - maart 2008 € 120.857,00
-april 2008 € 82.566,00
-mei 2008 € 118.134,00
-juni 2008 € 176.634,00
Totaal: € 648.973,00

Met betrekking tot de omzetbelasting heeft de fiscus bericht dat alleen geen aangifte
gedaan zou zijn over de maand mei 2008. Met betrekking tot de loonbelasting beschikken
de curatoren over de loonaangifteberichten met betrekking tot de maanden maart en april
2008. De loonaangifteberichten met betrekking tot de maanden mei en juni 2008
ontbreken vooralsnog. De fiscus heeft inmiddels bericht dat ook deze aangiften in de
systemen van de fiscus zijn terug te vinden, zodat deze wel degelijk zijn ingediend.

Omdat het actief in onderhavige faillissementen, maar ook in de faillissementen van
Schoeman Koenders en Schoeman Assuradeuren inmiddels dermate omvangrijk is dat de
omvang van de vordering van de fiscus van belang is voor de positie van de concurrente
crediteuren, hebben curatoren inmiddels de voormalige boekhouder van Schoeman
verzocht om al deze vorderingen te controleren en, indien nodig, alsnog een aangifte op
te stellen.

Deze boekhouder is eveneens verzocht om onderzoek te doen naar de aanslag
omzetbelasting over het tweede kwartaal van 2008 die Van de Ridder Schoeman
inmiddels heeft ontvangen. Met deze aanslag is een beperkt bedrag gemoeid.

8.3  Preferente vordering. van het UWV (Vooralsnog) niet bekend.
8.4  Andere preferente crediteuren € 18.626,39
8.5  Aantal concurrente crediteuren 192

8.6  Bedrag concurrente crediteuren € 868.139,41
8.7  Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.
Werkzaamheden
Curatoren hebben de crediteurenvorderingen geverifieerd en geplaatst op de voorlopige
lijst.
9. Overig
9.1  Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn de faillissementen zullen worden
afgewikkeld. In verband met de zeer sterke financi&le verwevenheid van de

1081817_1 27-




vennootschappen zullen curatoren te zijner tijd nader overleg voeren met de rechter-
commissaris over het al dan niet geconsolideerd afwikkelen van de verschillende

faillissementen.

9.2  Plan van aanpak
- inning debiteurenvorderingen;
- onderzoek geldigheidsduur huurgaranties;
- onderzoek boekhouding en administratie;
- onderzoek intercompany/rekening-courant verhoudingen;
- onderzoek noodzaak surséance van betaling van de Groep en gelicerde
vennootschappen;
- verificatie crediteurenvorderingen;
- onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid; en
- onderzoek eventueel paulianeuze rechtshandelingen.

9.3  Saldo van de faillissementsrekening
Het saldo van de bij Fortis Bank onder het gebruikelijke faillissementsarrangement

geopende faillissementsrekeningen beloopt thans € 398.371,84.

9.4  Indiening volgend verslag
Het volgende verslag zal binnen drie maanden na heden worden ingediend.

Werkzaamheden
Curatoren hebben een plan van aanpak besproken.

9.5  Publicatie verslag
Voor verdere informatie over dit faillissement verwijzen wij u naar de openbare
verslagen ex art. 73a van de Faillissementswet die op de websites van CMS Derks Star
Busmann N.V. en Wijn & Stael Advocaten N.V. zullen worden gepubliceerd
(http://www.cms-dsb.com en http:/www.wijnenstael.nl) onder downloaden, verslagen

faillissementen).

Curatoren wijzen er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten kunnen worden ontleend.

@im,\ februari 2009
*;\

Mr. H. Pa

uratoren
Wijn & Stael Advocaten N.V. CMS Derks Star Busmann N.V.

Advocaten - Notarissen - Belastingadviseurs

Postbus 354 Postbus 85250
3500 AJ Utrecht 3508 AG Utrecht
Telefoonnummer: 030 -23 20 800 030-2121590
Telefaxnummer: 030 — 23 41 644 030-2121152
E-mailadres: pasman@wijnenstael.nl david.bos@cms-dsb.com

1081817_1 -8




Lijst van {: plg) credite i in de faitli; van W.G. Sch Groep B.V. c.s. {(geconsolidserd)
Falllissament Boedel ___Schuldelser Datum plastsing Erkend sx BTWE _ BTWC Erkend totasl € __|Betwist ex BTWE __BTWE Batwist totasl € Asrd ven de vordering ingen
Schoeman Amersfoort B.Y. Boodet Cortona Eatatos B.V. 19 € 1612900 € 306452 € 19.18362 | € o€ € = Huur pand Amersfoort
Schosman Projectmakelaars Boedel Mevtouw M, Drok-Zilstra B mgustus 2008 € 27741 € 5271 € 3012 | € - € - € - Huur garagebox
Schosman Veenendaal B.V, Bosdel GEHA Detathandel 1 seplember 2008 € 210011 € 39902 € 24m.13 | € - € - € -~ Huwoversenkomst
Schosmm AmhemBY.  Bosdel Huntinglon Vasigosd B.V. 1 seplomber 2008 € 576837 € 109599 € 686436 | € - € - € - Huw
W.G. Schosman Groap B.V. Bosdet M. Jansen 26 augustus 2008 € 25481 € - € 25481 { € - € - € - Huur 30 kwartosl
W.G. Schosman Groap B.V. Bosdel Mr. H.J. Kostall 26 agustus 2008 € 61862 € 1754 € 736,16 | € - € - € - Huw parkesrgarage
Schoeman Flovoland BY.  Boodal Plogt-Vos Joustra B.V. Snovernber 2008 € 9.690,00 € 187910 € 11.769.10 | € - € - € - kosten oplevering pand Almers
Schoaman Amersfoont BV Bosdel Mevtouw 1. Schulle 15 okicber 2008 € 30000 € - € 300,00 | € - € - € - onverschukligde betsting
Schoeman Veenendas B.V. Boedel De hoer M.G. Petars € 14.18141 € = € 14.16141 | € - € - € - pravisie volgens arbeidsovk
TOTAAL BOEDEL € 94873 ¢ 660888 € se.100,6t | ¢ .ot -« -
Falliissement Preferant__Schuldeiser Datum plastsing ____Erkend ex BTWE ___ BTW¢ Erkend totast € is-um axBIWE BTWE etwisttotasl € Asrd van de vordering _ Opmerkingen
W.G. Schooman Groep B.V. prefererd  Bos, da hoer A.J. 3 cktober 2008 € 78204 € - € 78204 | € - € - € -+ Loonvordering Bonus abv 20wk, kim vergosding
Schosman Amersfoort prefocent  Marcus-Remmers, meviouw M.E 12 november 2008 € 103248 € - € 103248 € - € - € - Loonvordering el gencten vakantiedagen, ove
Schosman Veenendasl proferat  Sanden, de howr G van dw 29 september 2008 € 10.148.14 € - € 10.146,14 | € - € - € - Loonvordering Bonus cbv aovk, bij uitdeing che
Schoeman Sosst pieforont  Schuit, do heer B 15 seplomber 2008 € 570678 € - € s788.78 | € - € - € - Loomvordering Borus obv sovk, b Lildeling ch
W.G. Schosman Grosp BV, prefarent  Wiinen-Vades, meviouw MHM. 12 november 2008 € 72048 € - € 72048 | € - € - € - i Ki
Schoomen Amerstoort preforent  Blink-ven der Valk, meviouw M.M.1 18 december 2008 | € 15847 € - € 15847 } € - € - € -
Selsstingdienst € 150.782,00 omzotbelzmting
Belastingdionet € 49519100
TOTAAL PREFEREN € 1862639 ¢ NG 06759939 | € .-« - € B
Falllissoment Concurrant Schuldeiser Datum plasts Eckend ex BTWE _ BTWE Erkond totasi € [Batwistex BTWE _ BIWC Butwisttotaal € Anrd van de v Opmerki
‘Schoeman Flevoland BV, concurrent 247 Wonen B.V. 9 jull 2008 € L 11596 € 204 € 13800 ] € - € € - Adverientiekosien
W.G. Schosman Grosp 8.V. concurrant  ABN AMRO Gredit Card Services 4 sugustus 2008 € 200 € - € 3200 € - € - € - Credicard
ABU Ultgavery € - € - € - e - € - € -
AD NisuwsMadia B.Y. € - € - € - |e - € - € -
Schooman Lousden BV, concurent  AdaptCommunicatie 7 juii 2008 € 340492 € 66404 € 4.15896 | € - € - € - Vervamdigen makeiaarskranton
B.v. 7 juli 2008 € 2401386 € 456259 € 2857625 € - € - € - Vervawdigen makelsarskanien
Schoorman Soest B.V. concurrent  AdsptCommunicate 7 juk 2008 € 349492 € 664,04 € 4.15898 | € - € - € -+ Vervasdigen makelaarskranien
Schosmen Ainhem 8.V, concurrent  AdaptCommunicatie 7 juli 2008 € 267258 € 507,78 € 3.18037 | € - € - € -+ Vervamdigen makelax skrmion
BV. AdapiC : 8 juli 2008 € 249492 € 66404 € 415896 | € - € - € - Vorvawdigen makolasekranton
BV. : Soset 4 augustus 2008 € 75000 € 14250 € 892,50 | € - € - € - Geloverde dienston
Abwt € - € - € - |e - € - € -
Alianz Nederland € - € - € - le - € - € -
Schosman Haaremmermear B.V. Alfiod Toleass Inlacnational 7 Jull 2008 € 366366 € 696,10 € 4350764 € - € - € - huur kantoor
Schoeman Leusden 8.Y.  concurrent  Allinn Verspreidingen B.V. 9 juli 2008 € 51984 € 9878 € 61872 € - € - € - Verspieiding makeisarkranien
BY. A¥Inn av. 9 ull 2008 € 228213 € 45 € ansnz|e - € - € - Verspreiding makeisarkranten
SoestBV. Al BV, 9juk 2008 € 130138 € 2726 € 154884 | € - € - € - Versprakiing makolaarkranien
av. Adnn BV. 9 juli 2008 € 296668 € 56367 € 353035 | € - € - € - Verspreidig makeinarkrenten
Schoeman Arnhem BV, concurent  Ali-Inn Versprekdingen B.V. 9 juli 2008 € 164326 € M2 € 1.95548 | € - € - € - Vorspreiding makelsarksenten
w.G. Groep BV. A-point 9 jui 2008 € 21099 € 21098 € - € - € -+ Schade Enkel BTW
Arboned € - € - € - le - € - € -
BV. Astifoto av. 8 jull 2008 € 76000 € 14440 € 0440 € - € - € - Geleverde diensten
Bv. Artifoto 8V. 8 jul 2008 € HUIST € 6528 € 40885 | € - € - € - Geleverda dienston
W.G. Schoeman Groep B.V. concurrent  ASN 8 Juli 2008 € - € 26392 € 26392 € - € - € - Schade Enkel BTW
Athion Car Lasae Nederfand B.V. € - € - € - |e - € - € .
Auve Tassitance € - € - € - |e - € - € -
BV. 8ad van 4 sugustus 2008 € 333333 € 63333 € 396668 € - € - € - Vehuwopdracht
Bak, De hoer R1L € - € - € - e - € . € .
BC Houvelrug € - € - € - e . € - € .
Schosman Amerafoort BY. concurrent  BOU 7 jull 2008 € 15200 € 2838 € 180,88 | € - € - € - Geleverde diansien
Bedriven Centrum Flors € - € - € - e - € . € -
Bedrijvenkring Hoevelaken-Nijkerk € - € - € - |e - € - € -
Bedrivenksing Leusdon € - € - € - |e - € - € -
Schosman Amersfoort BV. concurrent  Bergholet 7 jul 2008 € 18000 € - € 180,00 | € - € - € - Diner
Schooman Amersfoort B.Y. concurent  Berkel Advocaion 9 juli 2008 € 115401 € 21815 € 137046 | € .- € - € - Geloverde diensten
W.G. Groep B.V. Bothetkerk 8 juli 2008 € 131250 € - € 131250 { € - € - € - Advertentie
W.G. Schosman Groep B.V. concwrent  BHN 4 augusiua 2008 € 38000 € 7220 € 45220 | € - € - € - Udmesischep
Blosmbindery Stoler € - € - € - Je - € - € B
Sloom's Winkoper§ € - € - € - e - € - € -
Schooman Amerafoort B, concurrent  Bochane Lease B.V. 9 juk 2008 € 4.75807 € 90402 € 566200 | € - € - € - Leassovereenkomst
Bosder cs € - € - € - e - € - € -
Bockel Do Necde € - € - € - {e - € - € -
WG Groep BV. Bokhorst 14 Juk 2008 € - € 2861 € 2361 € - € - € - Herstel autoschade Enkel BTW
Bosman Opleidingen € - € - € - e - € - € -
Bosman Opleidingen € - € - € - e - € - € -
Schosman Soest B.. concurrent  Bouwbedrif Van den Henget 7 juli 2008 € 100000 € 190,00 € 149000 | € - € - € - Verbouwing
Broman Service Hamlorn B.V. € - € - € - e - € - € -
Schosman Hawlemmermear concurent  Broskhuis Loass B.Y. 4 sugustus 2008 € 228608 € 43438 € 272044 | € - € - € - Leassovercenkomst
Schooman Amersfoort B.V. concurrent  Brookhuis Lease B.Y. 4 sugustus 2008 € 217898 € 41401 € 259299 | € - € - € - Leaseovereenkomst
Brombeer Media € - € - € - le - € - € -
Bruinsma Autolesss € - € - € - fe - € - € -
Schosman Amerafoort B.V. concurment  Buiten de Lijnen 4 augustus 2008 € 108200 € 20558 € 128758 | € - € - € - Geloverde diensten
Schosmmn Amersfoort B.V. concurrent  Business Car Amersoort 9 juk 2008 € 246913 € 45947 € 292860 € - € - € - Leaseoveresnkomst
Schoeman Veenendas B.V. concunrent  Business Car Amersfoon 9 jull 2008 € 35263 € 6699 € 41962 € - € - € - Losssavereenkomst
Schoomn Projectmskeiass concurrent  Business Car Amersioort 9 juk 2008 € 297619 € 56243 € ass2{ € - € - € - Lenssoveresnkomst
Schosmm Veenendsi BV. concuent  CarglassB.V. 18 november 2008 € 150,00 € 5540 € 20540 | € - € - € - Autoschade
Charlous € - € - € - e - € - € -
Schoomsn Amersfoort B.V. concurent  Club van 100 14 juli 2008 € 10000 € - € 100,00 | € - € - € - Lidmastschap
Schooman Amhem BV.  concurrent  Colfee Work 8juli 2008 € 4788 € 287 € s0.75 | € - € - € - Gelevorde goederen
Cortona Estatos B.V. € - € - € - e - € - € -
Schoeman Haxrlemmermeer concurrent  Cublc"MediaB.V. 5 agustis 2008 € 5000 € 4750 € 20750 ] € - € - € - Advensntiskosten
Schosman Amersfocrt B.Y. concurrent  Darth 9 il 2008 € 8240 € 1566 € s806{ € - € - € - Goleverde dionsten
Do Gekleclander € - € - € - e - € . € -
De Hass Vaenendaal € - € - € - le - € - € -
Do howr G. de Fluiter € - € - € - e - € - € -
De hees J. van Roe € - € - € - |e - € - € -
De Narre Knolien € - € - € - e - € - € -
Schoeman Soset B.V. concurtent  De Ruiler schoonmakers 7 jult 2008 € 225000 € 42150 € 267750 | € - € - € - Schoonmaskdiension
BV. De Vel 2 juk 2008 € 332902 € 631,38 € 395430 )€ - € - € - Schoonmaskdiensten
BV. De oa. Bagusus 2008 € 124,10 € 2358 € 14768 § € - € - € - Huwgarage
De Zon Ass.EMek. € - € - € - e . € - € -
W.G. Schosman Groep B.V. concurrent  Debliel 4 augustus 2008 € 98329 € 18682 € 117011 { € - € - € - Gelevorda diensten
Schooman Soest B.V. concurrent  Dekker & Partriers B.V. 7 juli 2008 € 82986 € 15220 € s81.86 | € - € - € +  Geleverde deasion
Schooman Veenendad 8.V. concuent  Delfrance 8jull 2008 € 2090 € 125 € 2215 | € - € - € - Geleverde BTW 6%
Denhatex € - € - € - fe - € - € -
W.G. Schosman Groep B.V. concurment  DHL 9 juli 2008 € 13757 € %618 € 163,71 | € - € - € - Koerersdiensien
Dishman Nethertands B.V. € - € - € - € - € - € -
Dittors Franssen Makeisars € - € - € - e - € - € -
Schooman Flevdand B.V.  concurrent  Divinw Glas Aimere 25augustus 2008 € 67058 € 12749 € 79847 | € - € - € - Geloverde danston
Schooman Amhem 8. concurrent  DOKS 8 Jull 2008 € 32000 € 6030 € 380,80 | € - € - € «  Ontwarp advertontie
BV. Donkeiaw C 8 juli 2008 € 25000 € 750 € 20750 | € - € - € - Geleverde diensten
Schoeman Amersfoort 8.V. concurrent  Dun & Bradstiest B.V. 17 septamber 2008 € 92,77 € 1.76548 € 11.057,21 f € - € - € -+ Geleverde diensten
Eden Springs € - € - € - fe - € - € -
Exeimans&Meijor Advocaian € - € - € - le - € - € -
emarkus € - € - € - e .- € - € -
Eneco Energle Levering € - € - € - e - € - € -
Schosman Sosel BV, concurrent  Eneco Energio Services 12 november 2008 € 76,31 € 14366 € 89977 | € - € - € - Energiclovering
Schosman Leusden B.V.  concurrent  Eneco Energie Servicos 12november 2008 € 20621 € 153,17 € 959,38 | € - € - € +  Energielevering
Schosman Amersfoort BY. concurrent  Engel repro an druk bv. 7 juii 2008 € 027 € 122 € sl4s e - € .- € -~ Reprowarkzasmheden
Esbi € - € - € - le - € - € -
8Scos Compularsuppies € - € - € - € - € - € -
W.G. Schooman Groep B.V. concurrent  Fa. Koomen 26 migustus 2008 € 18000 € - € 180,00 | € - € - € -« huur garagebox
Schosman Amersfoort BV, concurrent  Factotum Media B.V. 7 jull 2008 € 3000 € 6650 € 41850 | € - € - € - licontiekosten
Schosmm Ambem B.V.  concumtent  Factotum Media B.V. 7 juli 2008 € 18450 € 3508 € 21956 | € - € - € - Geleverde diensten
Schooman Vesnendaal B.V. concurrent  Faciotum Media 8.V. 8 juk 2008 € 61887 € 1759 € 73646 | € - € - € - Geleverde dienstan
Fairfieid Displays & Lighting B.V. € - € - € - le - € - € - tol, 20-10-08 7ok, wordt gecradit
W.G. Schoeman Groep B.V. concurrent  Fisbci Nederland 8 juki 2008 € 4800 € 8513 € s33,13] € - € - € - Contribubie en ledenblieenkomat
Fortune hot drinks € - € - € - e - € - € -
F € - € - € - {e - € - € -
Furda Real Estate BV € - € - € - e - € - € -
G4S Boveliging B.V. € - € - € - |e - € - € -
8v. GEHA Detail 1 soplember 2008 € 1083365 € 1.57445 € 12508,10 | € - € - € - Huuovereenkomat
Schoeman Flevlmd BV.  concurrenl  Gemeenta Almers 9 ui 2008 € 69587 € - € 695,87 | € - € - € - Amsisgheffingen
Schoeman Fleviand B.V.  concurrent  Gemeonto Almero 9 juti 2008 € 6760 € 1284 € 8044 [ € - € - € - Vorderng derden (afva)
Schoeman Arnhem 8.V, concurrent  Gemeeats Arhem 14 oktober 2008 € 89878 € - € 898,78 Gemoentaiijke beinstingon
Gomeents Haarlemmermeer € - € - € - e - € - € -
BV. Gomoents 4 augustus 2008 € 139720 € - € 139720 { € - € - € - Goemeenteiike befnstngen
BV, 14 juli 2008 € 269000 € - € 269000 | € - € - € - Gemesntaijke beisatingen

11-02-2009




Lijst van {vooriopig} craditt in de faili:

Schosman Leusden 8.Y.  concurrent  Gemoente Leusden 7 juli 2008 € 1.08583 € 9539 € 118102 € €
Schoeman Soesl B.V. concurrent  Gemeents Soast 14 jubi 2008 € 42265 € . € 42265 € €

Gameenis Utrecht € - € - € -
Gouden Gids € - € - € - € €
Schoeman Soest B.V. concument  Grenka Finance 1 seplember 2008 € 629612 € 118196 € 747808 | € €
Schoeman Haalemnmermesr concurrent  Grenke Finance 1 seplember 2008 € 601864 € 112924 € 714788 | € €
Schooman Arshem B.V. concurrent  Grenke Finance 1 septamber 2008 € 535208 € 100260 € 635466 | € €
Schoaman Sosst B.V. concurent  Groot Gansbesker Gilde: 14 ful 2008 € 11000 € 2090 € 13090 | € €
Groote Socitest Arnhoem € - € - € - € €
8Vv. 8 jull 2008 € 7532 € 817 € B34 1€ €
Schosman Amersfoxt 8.V, concuzrent  Hassing van Hezel 9 juli 2008 € 0748 € 5842 € 36590 | € €
Schosman Sosst B.V. concurrent 4 augustus 2008 € 30000 € 57,00 € 35700 | € €
Schoaman Haslemmermoss concurtent 25 mugustus 2008 € 7281 € 1021 € 8312) € €
Notanssen € - € - € - € €
‘W.G. Schoaman Groep B.V. Hannie Henzen B jull 2008 € 2565730 € 487489 € 3053219 § € €
BV. Hormsen BVv. 8 juli 2008 € 105145 € 199,78 € 125123 | € €
HGT Vesnandasl € - € - € - € €
Schosman Flevoland 8.V, concurrent  Hodal Dienstverisning 14 jult 2008 € 287849 € 54692 € 342541 | € €
Holiand Cleaning € - € .- € - fe €
Holland Night € - € - € - e €
4 augustus 2008 € 156,30 € . € 15630 { € €
Schooman Amnhem B.V. concurrent  Huntington Vasigoed B.V. 1 seplember 2008 € 388260 € 75670 € 473930 { € €
Schoaman Amarsfoont B.V. concurrent  Image BUILDING 9 Juk 2008 € 91200 € 17328 € 1.085,28 | € €
W.G. Schoaman Groep B.V. concurrent  Informatel 8 augustus 2008 € 10326,78 € 196288 € 1228966 | € €
Schoomm Amersfoari BV. concurrent  ING Leass Nederdand B.V. 25 augustus 2008 € 6.78045 € 128828 € 8.068,74 | € €
Schoeman Sosst B.V. concurrenl  ING Lease Nederlend B.V. 25 agustus 2008 € 556881 € 1.05807 € 662688 € €
BV. 14 juli 2008 € 153980 € 29256 € 183236] € €
Schoemnan Ainhem B.V. concurrent  Interlanden 14 juli 2008 € 3.77624 € 71749 € 449373 | € €
W.G. Schoeman Groep 8.V. concurient  ltec 25 augustus 2008 € 192695 € 366,11 € 229308 | € €
BV. Jodi, i 2 cidober 2008 € 7704 € 1464 € se8 € €
Schoemen Flevoland B.V.  concurront  Joh, Enschedé Amsierdam 7 jubi 2008 € 17541 € 214 € 25155 € €
Joosten Advocaten € - € - € - ]e €
W.G. Schosman Groep B.V. concurrent  Kadaster Apeidoom 1 sepiamber 2008 € 123505 € - € 1.22505 | € €
Schoeman Amersfoort 8.V, concurrent  Kadaster Apoldoorn 1 seplamber 2008 € 6220 € - € 6220 | € €
Schoeman Vesnendaal B.V. concurment  Kadaster Apeldoorn 1 seplomber 2008 € 5520 € - € s520) € €
Schosman Soest B.V. concurtent  Kadsster Apoidoom 1 soptember 2008 € 5520 € - € S520 f € €
Schoeman Haslemmermeer concurrent  Kadaster Apeldoorn 1 september 2008 € 21325 € - € 273251 € €
Schoemen Leusden B.V.  concurrent  Kadaster Apeidoorm 1 september 2008 € 5520 € - € 5520 | € €
Schosman Arnhem B.V. concurrent  Kadaster Apeidoorn 1 septamber 2008 € 43220 € - € 43220 | € €
Kadnatar directe Noord-Wost € - € - € - € €
Kadaster directia Oost € - € - € - € €
Kadaster Gelderland € - € - € - € €
Kamer v. Koophandel Gook-, Eem- on Flavoland € - € - € - € €
Schosman Arnhem B.V. concurrent  Kamer van Koophandel 9 jull 2008 € 250 € 048 € 298¢t€ €
Schosman Flevoiand 8.V,  concurrent  Kamer van Koopharidel 9 juli 2008 € 7580 € 1440 € 0201€ €
W.G. Groep B.V. Kamer van 9 juli 2008 € 16500 € 31,38 € 196,36 | € €
W.G. Groep B.V. Kamer van 9 juli 2008 € 500 € 095 € 595 € €
BV. Kamer vant S jul 2008 € 14940 € 2839 € 17779 | € €
Kantoorspocialist € - € - € - € €
Schosman Amhom B.V. concurrent  Klussenbedriif Wikis 9 juli 2008 € 33250 € 63,18 € 30568 § € €
W.G. Schosmm Groep B.V. concurrent  Khuwoe 12 november 2008 € 87,70 € 587 € 103,57 | € €
V. if Snelie Jalle 7 juk 2008 € 330,00 € 62,70 € 30270 € €
kpn € .- € - € - e €
pa € - € - € - e €
W.G. Schosman Groep B.V. concurrent  KPN CSS Telecom B.V. 26 seplomber 2008 € 21250 € 4038 € 25288 | € €
KPN Telocom € - € - € - € €
KRB € - € - € - € €
w.e. Groep B.V. Bjuk 2008 € 31644 € 8268 € 34270 J € €
Schoeman Vaatgoed Beheer concurrent  Kamer van Koophendel Midden Ne 7 juli 2008 € 14637 € - € 14637 | € €
Schooman De Betiwe B.V. concurrent  Kamer van Koophande! Midden Ne 7 jult 2008 € 14837 € - € 14637 1 € €
8v. Kamer van Midden Ne 8 jull 2008 € 14637 € - € 14637 { € €
Schosman Veenendaal B.V. concurtent  Kuijper 27 augustus 2008 € 1.14082 € - € 1.140,62 | € €
KvK Amsterdam € - € - € - € €
KVK Noordwest-Holtand € - € - € - € €
W.G. Schooman Groep B.V. concurrent  Lage Landen 25 augustus 2008 € 325752 € 56240 € 3aee2|€ €
Schosman Haslemmermeor concurent  Lage Landen 25 augustus 2008 € 796104 € 137332 € 9.334,36 | € €
W.G. Schosman Groep B.V. concurrent  LATE! Hoiding B.V. 25 augustus 2008 € 44352400 € . € 44252400 | € €
Schooman Amersfoort BV. concurment  Lexpaint 7 jukt 2008 € 39604 € 7525 € 4M291€ €
Arnbem BV, ! 14 juli 2008 € 12345 € - € 12345{ € €
Schooman Leusden BV.  concuront  Lomans Lousden B.V. 7 jul 2008 € 5400 € 1028 € 84281 € €
wae. Grosp 8.V. Los b.v 8 Juli 2008 € 2355650 € 447574 € 2603224 | € €
LTC Soestdtk € . € - € - € €
Lyreco Nadacland B.V. € . € - € - € €
W.G. Schosman Groep B.V. concurent M. Janson 26 augustus 2008 € 25481 € - € 25481 )€ €
M R , meviouw M.E. 12 november 2008 € 341892 € - € 341992 € €
Schosman Arnhom B.V. concurrent  Marioss Bosch Fotografie 14 Jul 2008 € 1.360,00 € 25840 € 161840 | € €
Schoamamn Lousden BV,  concutrent Marioos Bosch Fologralie 14 juli 2008 € 180000 € 34200 € 214200 | € €
Schoeman Amecsfoort BV, concument  Marioes Bosch Folografie 14 juli 2008 € 258244 € 49066 € 307310 | € €
W.G. Schooman Groep B.V. concurrent  Marree & Dijlohoorn 8 juli 2008 € 360904 € 354,17 € 396321 | € €
Magchelenbrink € - € - € - € €
4 augustus 2008 € 29820 € 5665 € 354,851 € €
Meous Vasigoedmanagerment € - € - € - Je €
Schoeman Projectmakelasrs concurrent  Mevrouw M. Drok-Zilstra 26 msgustus 2008 € 27741 € 5271 € 330,121 € €
Mix-Fx Noord B.V. € - € - € - € €
W.G. Schosman Groep B.V. concurrent  Mr. H.J. Keetsll 26 augustus 2008 € 61862 € 11754 € 738,16 | € €
Schoeman Flevoland B.V.  concurent  MT&V Bouw on Vasigoed 25 mgustus 2008 € 5.7542¢4 € 108331 € 684755 | € €
MVM Producties B.V. € - € - € - € €
Natonse Hypotheek Garasite € - € P N €
W.G. Schoaman Groep B.V. concutrent  NDI Telecom 25 augustus 2008 € 33598 € 6384 € 39980 f € €
Nodstat € - € - € - € €
Neeriandia € - € - € - € €
NIBE-SWV € - € - € - € €
Nijvarheid+Handel € . € - € - € €
Schoeman Amersfoort BLV. concurrent  Niveau Facifttair 7 juli 2008 € 28000 € 5320 € 33320 | € €
Schoeman Flevdmd B.V.  concurent  Nuon N.V. 15 seplomber 2008 € 262021 € 49784 € 311805 ) € €
NvM € - € - € - € €
Schooman Amhem B.V. concuttent  NVM afd. Anthem 8 juki 2008 € 600,00 € 11400 € 71400 | € €
Schoeman Ameesfoort B.V.  concurrent  NVM Eomland 25 augustus 2008 € 7250 € - € 71250 € €
Schoeman Lousden 8.V.  concurrent  NVM Eemiand 25 augustus 2008 € 28500 € - € 28500 § € €
Schosman Soest 8.V. concurent  NVM Eemiand 25 augustus 2008 € 38600 € - € 8600 { € €
Schoeman Amersfooit B.V. concurrem.  NVM Servics. 9 juk 2008 € 10.30800 € 1958,18 € 12.264,16 | € €
Schoeman Amersfoort B.V. concurent  NVM SOM 9 Juli 2008 € 227500 € - € 227500 | € €
OMVR Advocaten € - € - € - |€ €
BV. Ons 7 jull 2008 € 350850 € 66662 € 417512} € €
W.G. Schosmm Groep B.V, concurrent  Oudshoom Bloamen 4 augustus 2008 € 23204 € 1393 € 24597 | € €
W.G. Schoeman Groep B.V. concurrent  Page Intetim 14 juli 2008 € 7.20000 € 138510 € BE7510 | € €
Amhem B.V. gom.Amhem 8 juki 2008 € 15886 € 3034 € 19000 § € €
Pasty World € - € - € - le €
W.G. Schosman Groep B.V. concurent  Passies Verhuizars 8 jull 2008 € 250720 € 47637 € 2983571 € €
Schoeman Projectmokelaars concurent  PcM 8 juk 2008 € 51924 € 9866 € 61790 | € €
Periodieken Service Holland € - € - € - € €
Schoeman Amersfoort B.V. concurent  Pholoporté 14 juli 2008 € 50200 € 8538 € 597,38 | € €
Schoeman Soest B.V. concutent  Photoportd 14 juli 2008 € 102200 € 194,18 € 121618 | € €
Prometier Infosysterms € - € - € - le €
Property NL € - € - € - e €
PSH Publishing Support € - € - € - le €
PWN Noord-Hallend € - € - € - € €
Randewik B.V. € - € - € - € €
Resworks B.V. € - € - € - € €
Recad € - € - € - € €
Schoeman Projectmakelaars concurtent  Resd Business Information 8 juli 2008 € 8295 € 498 € 8793 )€ €
W.G. Schoeman Groep B.V. concurrent  Reed Businoss Information 4 augustus 2008 € 31434 € 776 € 372,10 | € €
BYV. Renes ) 10 juk 2008 € 871760 € 165635 € 1037395 | € €
Schoeman Leusden BY.  concumant  Renes Bedrijfsdiensien 10 jut 2008 € 114574 € 217270 € 136344 f € €
Restaurant De Librije € - € - € - € €
Restaurant de Salentein € - € - € - € €
Amhsm 8.V. De Steenen Tale & juk 2008 € 17500 € . € 17500 | € €
Restaurant Mucha € - € . € . € €
Schosman Arnhem B.V. concument  Ricoh Nederland B.V. 8 juli 2008 € 7250 € 13,78 € 8628 | € €
Schosman Scesi B.V. concurtent  Ricoh Nederiand B.V. 4 augustus 2008 € 10430 € 1982 € 124,121 € €
Schoeman Soeet B.V. concurrent  Ricoh Nederland B.V. 25 auguotus 2008 € 83434 € 17752 € 1.111,86 | € €

11-02-2009

LX)

aammmamn
mmmmmmmnmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmnmn.mmmmmmmmmmmmmmmn.mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmnmmmmmmmmmmmmmmm

Groep B.V. c.s. (geconsolideerd)

Gomeenlsiske hefiingen
Gemeentafijie balastingen

Leaseaversenkomst
Loasecnxsonkamst
Leaseoveresnkomst
Advertentiskosten

BTW 6% on 19%

Geleverde gooderen an dienston
Onderhoud en roparatie

Geleverde diensien

Verontrainigingshetfing
Huur

Makelawsbordon
Geleverde disnislen
Leacaoversonkomst
Leaseovereenkomnst
Foiderverspreiding
Folderverspreiding
onderhoudscontract kopler  BiJ UITDELING NADER VERI!
Golaverde dienston/materisien

Geleverde brochures

BN UITDELING NADER VERI
B UITDELING NADER VERI

GEEN BTW
GEEN BTW
GEEN BTW
GEENBTW
GEENBTW
GEEN BTW
GEENBTW

Geleverde diensten
Geleverda dienston
Geleverde disnsien
Geleverde diensten
Geleverde diensien
Geleverde diensten
Geleverde diensten

Uittrekset nternet
Uittreksed internet
Ultreksal intornet
Uittreksal internet
Uittreksel internet

Gelevarde diensten
Advertentickosten
Geleverde diensten

Geleverda dienslen

Recoptia BTW 6% en 19%
Heffingen

Haffingen

Heflingen
Onverachukdigde betaling

Huuroversenkomst Koplor
Huwroveroonkomat Kopler
Loning 8 ultdetings check BTW
Geleverde diensten

Heffingen

Geleverda dienston

Geleverdo diensten

huur 2e kwartas
Loonvordering
Qeieverde disnsten
Geleverda dienston
Geleverde dienstan
Geleverde dlenston

niiel goncten vakantiodagen, ove

Afvaiverwerking
Huur garagebox

Huur parkeergarage
Waenvingakoaten

Geloverde dienaten

Contributie NVM
Abonnementsn NVM
Diversa cursussen

Bedrijfsbrochure
Geleverde gosdersn
Gelaverde dienston
Parkesrmunten

BTW 6%

Verhuizing
Advectontiokoston

Geleverde diensten
Geloverde diensten

Geleverde gosderen BTW 6%
Gelevarde goaderen

Gelaverde diensten

Gelaverda dienston

Dinerchequos
Geleverds dionsion

Guigverde dienalsn
Guievarde glonston




Lijst van { pig) cradit in de failll: van W.G. Schi Groep B.V. ¢.s. (geconsolideerd)
Schooman Soost B.V. concurrent  Ringelenstein, F.J. van BHaguatis 2008 € 21008 € 2992 € 25000 | € € - € - Niet ontvangen korting
Schoeman Veenendaal B.V. concurrent  Rosiofsen Blosmen 8 juli 2008 € 127400 € 7644 € 1.350,44 | € € B 4 - Geleverde blosmen
Rojo Glazarmyasseri € - € - € - le € - € -
W.G. Schosman Groep 8.V. concurrent  ROVA Bedriven 8 juk 2008 € are88 € 7164 € ads62]€ € - € - Geleverda diension
Royal Tasts Campany B.V. € - € - € - e € - € -
Rundschools € - € - € - e € - € -
Bv. Ruys 14 jusi 2008 € ur20 € 6597 € PIEXT K € - € - Frankeermachines
Schooman Haxlemmermeer concurrent  RWE 12 november 2008 € 48933 € 1479 € 604121 € € - € -
SamoDay € - € - € - e € - € -
W.G. Schoeman Groep B.V. concurrert  SB Telecom 25 agustis 2008 € 450,18 € 8554 € s3570 | € € - € - Golovords diensan
W.G. Schosman Gioep B.V. concurent  SB Mabile 29 septomber 2008 € 52800 € 10032 € 62832 | € € - € - ingebouwde cavkits
Schosman Soest B.V. concurrent  SB Telacom 25 mgusns 2008 € 24735 € 4700 € 435§ € € - € - Gelaverde diensien
S8BA € - € - € - e € - € -
Schosman Holding € - € - € - e € - € -
Schoamm Koenders € - € - € - e € - € -
Schouten Makelsars € - € - € - |e € - € -
Schuwman & De Leeuw Accountants € - € - € - e € - € -
w.a. Grosp B.V. Secwitss 8 jui 2008 € 1636 € 21 € 13846 | € € - € - Gelevsrde diensten
Security Monitoring Contre B.V. € - € - € -
Schoamm Flavoland B.V.  concurrent  Servicecentrum Uligevers (SDU) 7 jull 2008 € 9744 € 585 € 10329 | € € - € - Abonnement
Schoemmn Leusden B.V.  concurrent  Sita Recyciing Services: 6 migustus 2008 € 18428 € u20 € 218494 € € - € - Afvaverwerking
Schoeman Vesnendasl B.V. concurent  Sita Recycling Services 6 migustus 2008 € 6738 € 1251 € 79,89 | € € - € - Afvaverwerking
Schoeenan Amecsfoort B.V. concutrent  Sita Recycling Secvicos & mugustue 2008 € 7065 € 1331 € a7 € € - € - Afvaverwerking
SITA Urecht € - € - € - e € - € .
Schooman Leusden B.V.  concurrent  SSW Bouwadvies BV. 7jull 2008 € 107500 € 20425 € 121925 f € € - € - Uitgevosrde woringkeuringen
SswW Bv. 7 jull 2008 € 15000 € 2850 € 17850 { € € - € - Uitgevoerda woningksuringan
8Vv. ssw av. 7 juli 2008 € 120000 € 22800 € 142800 | € € - € - Uligevosrde woningkeuringen
SoestBV. sswW BYv. 7 jusli 2008 € 50000 € 9500 € s9s00 | € € - € - Uligevosrde woningkeuringen
F V. ssw BV. 7 juli 2008 € 22500 € 81,75 € 38675 | € € - € - Uitgevostde woningkeuringen
Schosmm AmhemB.V.  concureni  SSW Bouwadvies B.V. 7juk 2008 € 600,00 € 11400 € 71400 § € € . € -+ Uitgevoerde woningkeutingen
BV. sswW jes BV, 8 jull 2008 € 65000 € 12350 € 77350 | € € - € - Uitgevoorde woningkeuringen
St. Atfoort Vasigosd € - € - € - e € - € -
St. Expl.naburige rechtan € - € - € - e € - € -
StVrienden VIC € - € - € - Je € - € .
Stichting Reprorecht € - € - € - e € - € -
SVMNIVO € - € - € - {e € - € .
W.G. Schosman Grosp B.V. concurrent  Teidacom 8 juli 2008 € 14000 € 1660 € 156,60 | € € - € - Telecommunicatie
Telefoongids € - € - € - Je € N -
Telefoonspeciaiist € - € - € - |e € - € -
Teimen & Vin Lesuwen € - € - € - e € - € .
Schosman Amersfoort B.V. TNT Post B.V. 12november 2008 € 249913 € 618 € 250520 € € - € -
Schoeman Veenendasl B.V. TNT Post BV. 12 november 2008 € 32620 € 8550 € e € - € -
Schosman Soeet B.V. TNT Post BV, 12november 2008 € 7500 € - € 7500 | € € - € -
Tradeways intomationsi B.V. € - € - € - e € - € -
Schosman Fleviiand BV, concurrent  Triciin Belastingen 4 augustus 2008 € 20892 € - € 20892 | € € - € - Veronteinigingsheffing
SchosmanLeusden B.V.  concurrent  Tricin Belsatingen 4 augustus 2008 € 5388 € - € 5388 | € € - € - Verontreinigingsheffing
V. Triciin 4 sugustus 2008 € 5388 € - € s3g8 }€ € - € - Verenteinigingsheffing
Schosman Soset BV. concurrent  Trlciin Belsstingen 9 oktober 2008 € 14364 € - € 14384 | € € - € - Gomeentslijs belsetingen
8Vv. Triglon BY. 4 mugustus 2008 € 6383 € 1213 € 7596 | € € - € - Geleverde diensten
Schosman Amersfoart B.V. concurent  Tuithef, G.A.T. 1septomber 2008 € 50420 € B € 600,00 | € € - € -+ Gelevsde diensien
Schoamen Amersfoort B.Y. concurrent  Uitgeverij 1-media 7 juli 2008 € 1.80000 € 34200 € 214200 | € € - € - Advertentieruimte
Schooman Scest B.V. concurrent  Uitgavery Smit 7 juk 2008 € 143840 € 27329 € 171169 | € € - € - Advertantiekosten
W.G. Schosman Groep B.V. concurrent  Urbain Trade 8 juli 2008 € 196,80 € 3739 € 2419 | € € - € - Geloverde diensien
V.d.Ricder € - € - € - je € - € -
Vallei Aulo Groep € - € - € - e € - € -
Schoeman Haalemmenmeer concurront  Va der Stost Containorservice 7 julf 2008 € 58760 € 11165 € 699,25 | € € . € - Afvaverwerking
Ven der Voort Belastingadviss € - € - € - e € - € -
Van Gansewinkel € - € - € - e € - € -
Van Londen Schoonmaskbedrijf € - € - € - e € - € -
Ven W akeren Beveiliging € - € - € - e € . € -
VAQ € - € - € - e € - € -
Schooman Amersfoort B.V. concurrent Ver.AToortse Bedriven 7-7-080 € 36000 € - € 360,00 | € € - € - Contribube
W.G. Schosman Groep B.V. concurrent  Verhosve Advies BV, 26 soplomber 2008 € 17.85000 € 339340 € 21.25340 | € € - € - Geleverde diensten
Schosman Flevoimd B.V.  concurrent  Vestada Grosp 8.V. 25 mgustus 2008 € 42024 € - € 429024 | € € - € - Parkoerpisatson
Vitens € - € - € - e € - € -
Schooman Haarlemmermear concutrent VNGO NCW Waeet 7 jul 2008 € 60000 € 11400 € 71400 | € € - € - Conmbute
W.G. Schosman Groap B.V. concurrent  Vodafone Libertel NV 9 cklober 2008 € 117235 € 222743 € 1395078 | € € - € -
W.G. Schosman Groep 8.V, concurrent  Wegener huis-aan-huis-biaden 8 jui 2008 € 558900 € 108191 € 665091 | € € - € + Advertentiekosten
Wiliame Car Hif} viaM tor Book
Schosman Haartemmermoer concurrent Wit & Vasiida 7 Jult 2008 € 270408 € 51377 € 321785 € € - € - Schoonmaskdiensten
W.G. Schooman Groep B.V. concurrent  Witte Bergen, Holel do 25 augustus 2008 € 22553 € 2787 € 25340 | € € - € - Huurvergaderzad
€ € - _€ -_le € - € -
TOTAAL CONCURR} € BO4BS3TA € 6328567 € 85813941 € € - € -

11-02-2008

BTW 6%




